UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 001/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO ​
SELEÇÃO TURMA 2026/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2026/1 do curso de
mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal
de Goiás, conforme Edital nº 001/2025, torna público o resultado preliminar da
homologação.

Inscrição
Homologação

Preliminar
Observações

001 Deferida

002 Deferida

003 Deferida

004 Deferida

005 Deferida

006 Deferida

007 Deferida

008 Deferida

009 Deferida

010 Deferida

011 Indeferida
O curriculum em pdf preenchido na Plataforma

Lattes do CNPq não foi enviado.

012 Deferida

013 Deferida

014 Deferida

015 Deferida

016 Deferida

017 Deferida

018 Deferida

019 Deferida

020 Deferida

021 Deferida

022 Deferida

023 Deferida

024 Deferida

025 Deferida

026 Deferida

027 Indeferida
Não enviou comprovante de pagamento de taxa

de inscrição

028 Indeferida
Curriculum Lattes em branco;

Documento de comprovação de suficiência em
língua estrangeira em branco.

029 Indeferida Não enviou o documento de identidade.

030 Deferida

Goiânia, 17 de outubro de 2025.

Prof. Dr. Cristiano Farias Almeida

Coordenador do Programa de Pós-Graduação Projeto e Cidade – FAV/UFG

Faculdade de Artes Visuais/UFG

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO